e No.P334
KOGRANEI

HARGIDI OIS
R AR

EBTEVIR:

@ LA sIEAICAEIT v 3 VxR
OANO—J TV R TOEEY T MR
@A FOEZ(FEITNDSYA T,

CHDDDTATD 2 FA T =%
@1Z% T NCU )i




HARFDIIIIH

aZowv/3

AR

%

B 00— YUUSEmm 16 \ 20 \ 25 \ 32 \ 40 \ 50 \ 63
{EENA T BE

fERRA R

{55 P/ 766 MPa(kgf/cm?)| 02~10(@~102) | 0.15~10(1.5~102) | 0.1~1.0(1.0~10.2)
{RELEM ESD MPa(kgf/cm?) 1.5(15.3)

B AR A C 0~ 60

{5 PR S mm/s 100 ~ 500

Hvay EE e =INISIIe) \ BB v 3
HvyayANO—24 mm 10 [ 11 12

e FE(L2U, T DIBAGS—CH 1 BISO VG32)ARNR)

REER0E M5 x 0.8 | Rc1/8 l Rc1/4
ANO—SFBE mm 38

YUVIREREANO—T

mm

ML AkO—72

16 20. 30. 40. 50. 75. 100

20

26 20. 30. 40. 50. 75. 100. 125. 150, 175. 200

32

40

50 10. 20. 30. 40, 50. 75. 100. 125, 150. 175. 200

63

g AhO—2 75mm U LERFOY I Ty a{mTY,

ENELS

SGDA |

- ] - 27w

AL RS TS U P
HEY X
ZhO—7
L ]

| TANEB LT
Q LAWY EZ LT

YAy FOE
1:1 @
2 2 fEft
3: 3@t
: BEYT v Y3 At
J—RigR &
A: 1000mm
B: 3000mm
Y21y FHR
| YRy FEL
ZE101 : BER2M1TRRTEL )—-RigtEHL  DC5 ~ 28V,AC85 ~ 115V
ZE102 : BiER 21T RN )—-Rig#EHL  DC10 ~ 28V,AC85 ~ 115V
ZE201 : FEAXMTRNIEL )—R#gEHU #T DC5 ~ 28V,AC85 ~ 115V
ZE202 : iR T RN I)—K#§EHL T DC10 ~ 28V,AC85 ~ 115V
ZE135: 2 XS4 TRAITH  U—Nig#EHL  DC10 ~ 28V
ZE155 : 3R EESA4MTRRITH  U—NiRMEHEL  DC4.5 ~ 28V
ZE235: 2 i@ BEIER 2/ TRRFIA  U—RIgEHL ' DC10 ~ 28V
ZE255 : 3 I BERLITRNTMN  U—FiREHL ' DC4.5 ~ 28V

ARG YRy FICH L TERARANHEZZA(TTT,



1R [ HH R

14
$25
1 \
10
$20 \
B 8
= \
ke) 6
16 \
4 ¢ \
2 \
\
0
0 100 200 300 400

EX hEE (mm/s)

500

10
90— g63
80
70 \
60—250
" \
& 50
18 sopst0 \\\
30F— 43 \\
20 =
10 B
0
0O 100 200 300 400

A ERRTITREET v E NG ETT,

EX hEE (mm/s)

500



A& T w3 ERTER @i mm)

TROMES (T SGDA [TUHE | X [RrO—7 |- 2TW

‘ K MAX.BJ A+ZhO—Y
M DE B+2ZkO—2 4-W
EmZ
0 4-AD F c R 4-AE
TROVRAT 2-TROwRB1
A ] adl
[ ot . b3
N/ s = S
| T 1 © 5
(j ol al z| 4 Et o O f% [ )
& i S N— m¢ K/r’
WKU i
B gl ¢ AT ’ f
(@\\Jfﬁ < ;
N - - {) '
4-AC(REER—k) V | OR—MIE)
12 J 24vyav=—RIL
1 J2 AF (AO0— 753 1)
@ T ROv kA1, B1 TEE
BB BF
BA | BE
[a) T
[an] m
L R A LA A A
O Q
[a] m
(A1) (B1)
s c
) AlB ZRO0—% D E|F|G|H|H|R[JV|2|K|L|M|N|O|P|Q|R|S|T|U]|VE w
[£3 10[ 20304050~ 100[125 4LE
16 70|57| - [40|s0]60] 70 | - [10] 3| 5 [26]19|24]10]7.5(215/ 3268|2666 |16]56|47|20|60 |44 [22[9.5( p420ELR)EC ¢8R 45
20 8266| - |45/55(65| 75 [125|12| 4 | 6 [30|27 |24 |11 |10 | 23|40 |82 |36 |80 |24 |66 | 58|26 |72 |54 |27 [135|¢52(ELREC ¢ 95FE 55
25 84|68| - |45|55(65| 75 [125|12| 4 | 6 [33]29|25| 12|10 | 23|42 |92 (38|90 | 26|76 | 63|30 |80 |54 |27 |145|¢52(ELRECH§95FE 55
32 89(70(35|45|55|65| 75 [125|15| 4 | 7 |44|35|25|13 |12 | 25|48 [114|44 |12 28 | 96 | 80| 34 [100(66 | 33 | 17 | ¢68ELAECY ¢ 11RE7
40 93|74|40|50|60(60| 60 [110|15| 4 | 7 |52( 40|27 14|13 | 25|54 [124| 50 [122] 34 |106| 90| 40 |106(82 | 41 | 18 | ¢ 68(ELRECH ¢ 11FE7
50 [110/87|40|50(60 (60| 60 |110|18| 5 | 8 |66 |525| 31 |155[15.5| 31 | 66 [150| 62 [148| 42 |120[110| 44 |130[100| 50 | 22 | ¢ 86(ELR)ECH ¢ 14F&9
63  |110/87|40|50|60|60| 60 |110|18| 5 | 8 | 78|60 |31 |17 |15 | 31|76 [162] 72 [160| 52 |132|122] 44 |144[120| 60 | 24 | ¢ 86(ELRECY ¢ 14349
FEIVIERAEREER - POMBERLTVET,
= TZOvk
, z AA|AB AC AD AE AF BA|BB |BC |BD|BE |BF [BG|BH|BJ |BK
2 A1 B1
16 M5 X 0.8 ®&11 |10 8 | M5x08 | M5x08 | M5X08&&10 | - | M4x 07 | M4 x 0.7 |4.3|7.3|35(1.5/4.3(7.3|35| 3 |55(85
20 M6 X 1&& 12 [14|10| Rcl/8 M6 X 1 M6 x 1 B&12 | - | M4x07 | M5x08 |43|7.3| 4 | 3 |53[83|45| 3 | 5 [103
25 M6 X 1 & 12 |16 [10| Rcl1/8 M6 X 1 M6 X 1R&12 | - | M4x07 | M5x08 |43|7.3| 4 | 3 |53|83|45| 3 |55[13
32 M8 X 1.25Z& 16 |20 | 16| Rc1/8 | M8x1.25 | M8 x 1.25Z& 16 | 6 | M5 X 0.8 | M5 x 0.8 |5.3|8.3|45| 3 [5.3(83|45| 3 |6.5[165
40 M8 X 1.25%& 16 |20| 16| Rc1/8 | M8x 125 | M8 x 1.25& 16 |2 | M5x08 | M6x 1 |53(8.3|45| 3 |6.3[103|55| 3 |6.5[19
50 M10 X 1.5& 20 |25|20| Rc1/4 | MIOX 15 | MIOX 1.5R&20 | - | M5 x 0.8 |M8 x 1.25|5.3(8.3|45| 3 [83[133| 7 |45| 9 |24
63 M10 X 1.58&20 |25|20| Rel/4 | MIOX 15| MIOX1.58&20 | - | M5 x 0.8 |M8 x 1.25|5.3|83|4.5| 3 |8.3[133| 7 |4.5| 9 [305




AZ o vy 3 VERER @6 mm)

IAN0EZES4T SGDAQ [vuvsyE|X [ ZRkO—2 |- 2TW

‘ K MAX.BJ A+O—Y
M DE B+xhO—4 4-W
EmZ
(6] 4-AD F C R 4-AE
TRAYRAT 2-TAAvkB1
N | ) R
(ot 5t - =
& s 7 —
| T | © 5
) 4 2 o an
& ol o =z < < =l »
AN AN -
e | 7 N
@) 3l AT
(@\J/m < ;
4-AC(EEER—b) V | (R—hizi&)
12 J1 2<vav=——R)L
11 J2 AF (ZO— 75 k)
@ T XOv kA1, B1 &K
BB BF
BA | BE |
IR
oM m
Iy LI I |
) ©
m m
(A1) (B1)
Eies C
; A|B ZhO0=% D/ E|F|[G|H[H|I2/JI|J2K|L|M/N|O|P|Q|R|S|T|U]|V* w
E 10] 2030 [40]50~ 100]125 5L
16 70(57| - [40|50|60| 70 | - |10] 3| 5 [26(19|24[10|7.5(|215 32|68 |26 |66 | 16| 56|47 |20 |60 |44 |22|9.5| $42 (ELR) ECHip8BA45
20 82|66| - |45|55|65| 75 |125|12| 4 | 6 |30 |27 |24 |11 [10|23|40(82 |36 |80 |24 |66 (58|26 |72 |54 |27 | 135| $52 (ELR) EY95F55
25 84|68| - |45|55|65| 75 |125|12| 4 | 6 [33|29 (25|12 |10|23|42|92|38|90|26| 76|63 |30 |80 |54 |27 |14.5 ¢52 (ELR) EYp95F&55
32 89|70(35|45|55|65| 75 |125|15| 4 | 7 |44 |35 |25 |13 |12 | 25|48 (114|444 [112| 28| 96 | 80 | 34 [100| 66 | 33 | 17| 068 (BLX) B 117
40 93|74(40|50(60|60| 60 |110|15| 4 | 7 | 52|40 |27 |14 |13 | 25|54 |124| 50 |122| 34 |106| 90 | 40 [106| 82 | 41 | 18| ¢68 (ELX) EHe 11 BT
50 110/87|40|50(60 60| 60 |110(18| 5 | 8 | 66 |525| 31 [15.5[15.5| 31 | 66 |150| 62 |148| 42 |120{110| 44 [130|100| 50 | 22| ¢86 (BLX) B 14 349
63 110/87|40|50|60|60| 60 [110|18| 5 | 8 | 78|60 |31 |17 |15 | 31|76 |162| 72 [160| 52 |132[122| 44 144|120| 60 | 24| $86 (LX) EHp 14 &9
FVHERAEREER- FOMBEZRLTWVWET,
= TZ20vk
; z AA|AB AC AD AE AF BA |BB|BC |BD|BE |BF |BG|BH| BJ|BK
2 Al B1
16 M5 X 0.8&&11 |8 | 8| M5x08 | M5x08 | M5x08®&10 | - |M4X07 | M4 x07 |43|73]35(1.5(43|7.3(35| 3 |55|85
20 M6 x 1&&12 |12|10| Rc1/8 M6 X 1 M6 X 1R&12 | - [M4x07 |M5x08 |43|7.3| 4 | 3 |53(83|45| 3| 5 [103
25 M6 x 1:®&12 |13|10| Rc1/8 M6 X 1 M6 X 1R&12 | - |[M4x07 | M5x08 [43|7.3| 4 | 3 |53(83|45| 3 |55[13
32 M8 X 125®% 16 |16|16| Rc1/8 | M8x 125 | M8x 1.25:8& 16 | 6 | M5X 0.8 | M5 x 0.8 |5.3|8.3(4.5| 3 [5.3(|8.3|45| 3 |6.5(165
40 M8 x 125& 16 |16|16| Rc1/8 | M8x125 | M8x 125®& 16 | 2 |[M5X08 | M6 x1 |53|83|45| 3 [6.3(103/55| 3 [65]19
50 M10 X 158520 |20|20| Rci/4 | MIOX15 | MIOX1.5%&20 | - | M5Xx 0.8 M8 x 1.25|5.3|83|4.5| 3 [8.3(133| 7 |45| 9 |24
63 M10 X 1.58& 20 |20|20| Rc1/4 | MIOX15 | MIOX1.5R8&20 | - |[M5X 0.8 |M8 x 1.25|5.3|8.3|4.5| 3 [8.3(133| 7 |45| 9 305




Q@ZNIN>TLyhME 2017 F£1 RRIEDHDTY,
OSLHIN TV BB LUAEIL. BWRD D FEEL
BEETBENHINET TTHEEE W,

4 N

\_ J

2017 1B 248 #ik KG ©KOGANEI CORP. PRINTED IN JAPAN




